
Informacija	gauta:	2024-05-03	13:10

Potinkinis	dušo	komplektas	Grohtherm	Smartcontrol,	2	valdikliai	,	chromas

Prekės	kodas:	U4GRO-34743000	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Dušo	sistemos

KAINA	:	1	341,99	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	42	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	315	
Plotis,	mm:	355	
Gylis,	mm:	375	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Potinkinis	dušo	maišytuvo	komplektas	su	virštinkine	ir	potinkine	dalimis,	paruoštas	montavimui.
Su	dviem	išbėgimo	jungtimis	dušo	galvai	ir	rankiniam	dušui	bei	laikikliu	ir	jungtimi	dušo	žarnai.	Vandens	srovė	gali
tekėti	iš	abiejų	jungčių	tuo	pačiu	metu.
GROHE	SmartControl	-	intuityvus	valdymas	paprastu	mygtuko	paspaudimu.	Paspauskite	mygtuką,	kad
aktyvuotumėte	norimą	dušo	srovę,	pasukite	ir	reguliuosite	srovės	stiprumą,	o	dar	kartą	paspaudus	vandens	tėkmė
bus	sustabdyta.	Be	to,	vienu	metu	galite	aktyvuoti	lietaus	galvą	ir	rankinį	dušelį.	Dar	geriau,	visi	nustatymai	bus
išsaugoti	kitam	maudymuisi!
Ypatumai:
•	su	GROHE	StarLight®	chromuota	danga,	kuria	padengti	paviršiai	atsparūs	nešvarumams,	braižymui	ir	nepraranda
blizgesio	-	net	ir	naudojant	daugelį	metų	jie	atrodo	kaip	nauji;
•	TurboStat	technologija	visuomet	palaiko	tinkamą	temperatūrą,	per	akimirksnį	reaguoja	į	vandens	slėgio	pokyčius;
•	aukščiausia	nustatoma	ištekančio	vandens	temperatūra	gali	būti	38°C	arba	43°C,	todėl	išvengsite	apsiplikymo
karštu	vandeniu.
•	intuityviu	GROHE	SmartControl	valdymu	lengvai	perjungsite	srovę	iš	rankinio	dušo	į	viršutinė	dušo	galvą.
Komplekte:
virštinkinė	termostato	dalis	su	dviem	valdikliais	-	dušo	galvos	ir	rankinio	dušo;
potinkinė	dalis;
dušo	galva	Rainshower	Cosmopolitan	210	su	alkūne	286	mm;
rankinis	dušas	Power&Soul	Cosmopolitan	115;
nesusisukanti	žarna	Silverflex	1,25	m	ilgio


